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PRILOGA XIII: Zahtevek za vra�ilo DDV dav�nemu zavezancu, ki nima sede�a v Sloveniji

Navedite va�o dav�no �tevilko!

Potrdilo o prejemu

ZAHTEVEK ZA VRA�ILO DDV
DAV�NEMU ZAVEZANCU, KI NIMA
SEDE�A V SLOVENIJI
(Pred izpolnitvijo preberite navodila)

1 Firma/ ime in priimek vlagatelja zahtevka

Sede� firme/ ulica in hi�na �tevilka

Po�tna �tevilka, kraj in dr�ava

2 Dejavnost vlagatelja zahtevka

3 Podatki o dav�nem uradu, DDV �tevilka vlagatelja zahtevka v dr�avi, kjer ima sede� oz. bivali��e

4 Obdobje na katerega se zahtevek nana�a od do
mesec leto mesec leto

5 Skupna vrednost zahtevka za vra�ilo
(podrobneje opredeljeno na naslednji strani lista)

6 Vra�ilo v polju 5 se zahteva na na�in dolo�en v polju 7.
7 Na in vra�ila DDV (*) Ban�ni ra�un Vra�ilo po po�ti

�tevilka ra�una �ifra (koda) banke

Ra�un na ime

Banka in naslov banke

8 �tevilo prilo�enih dokumentov: ............. od teg Ra�uni: ........... Uvozni dokumenti: .............
9 Vlagatelj zahtevka na tem mestu izjavlja:

(a) da so bile premi�nine in storitve opredeljene na drugi strani lista uporabljene za dejavnost dav�nega zavezanca

(b) da v Republiki Sloveniji, v �asu na katerega se zahtevek nana�a:

(*) ni opravil nobenega prometa blaga oziroma storitev, razen
(*) prevoznih in s prevozom povezanih storitev, za katere velja oprostitev v skladu s 5. to�ko 28. �lena ZDDV,

31. �lenom ZDDV ali prvim odstavkom 32. �lena ZDDV ter
(*) storitve, od katerih mora v skladu z 2. to�ko prvega odstavka 12. �lena ZDDV, DDV pla�ati izklju�no oseba,

kateri so bile storitve opravljene.

(c) da so podani podatki resni�ni

* Vlagatelj se zave�e, da bo povrnil katerikoli po pomoti ali neupravi�eno pridobljeni znesek DDV.
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10 Podrobnej�e poro�ilo o zahtevanem vra�ilu DDV, ki se nana�a na obdobje vlo�enega zahtevka
Zap. �t. Vrsta premi�nine ali 

storitev
Firma, identifikacijska �tevilka za DDV, 

sede� dobavitelja blaga in storitev
Datum in �tevilka ra�una ali 

uvoznega dokumenta
Znesek zahtevka za 

vra�ilo DDV
Uradni zaznamek

Skupaj

V_________________________ dne____________________
podpis vlagatelja

Uradni zaznamek
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PRILOGA XIII: Zahtevek za vra�ilo DDV dav�nemu zavezancu, ki nima sede�a v Sloveniji

Navodila

A.      Zahtevek za vra�ilo DDV mora biti natisnjen in izpolnjen v slovenskem jeziku. 

B. Zahtevek mora biti izpolnjen z velikimi tiskanimi �rkami in se predlo�i Dav�nemu uradu 
Ljubljana najpozneje v �estih mesecih po poteku koledarskega leta, v katerem je bil 
DDV obra�unan.

C. Vlagatelj mora na zahtevku navesti dav�no �tevilko.

D. Zahtevek za vra�ilo DDV se nana�a na promet premi�nin oziroma storitev ter uvoz
blaga. Vlagatelj lahko zahtevek za vra�ilo DDV vlo�i za obdobje najmanj �estih
mesecev in najve� za obdobje koledarskega leta. Zahtevek za vra�ilo DDV se lahko 
nana�a na obdobje, ki je kraj�e od �estih mesecev, �e to obdobje predstavlja
preostanek koledarskega leta. Ta zahtevek lahko vklju�uje tudi DDV, zara�unan na
ra�unih ali ob uvozu, ki ga vlagatelj zahtevka ni uveljavljal v prej�njem obdobju in 
zadeva transakcije, zaklju�ene v teko�em koledarskem letu.

E. V 9 (a) vlagatelj zahtevka opi�e dejavnost za katero je pridobival premi�nine oziroma
prejemal storitve, ki so v zahtevku opredeljene za vra�ilo DDV (npr. sodelovanje v
mednarodnem ......... sejmu, ki se je izvajal v ..... od ...... do ...., stojnica �t. ......., ali 
mednarodni prevoz blaga od ...... do ........ v ........).

F. Ob predlo�itvi zahtevka mora vlagatelj predlo�iti tudi potrdilo pristojnega organa dr�ave
kjer ima svoj sede�. S potrdilom se dokazuje, da je dol�an obra�unavati DDV v tej 
dr�avi. V kolikor pristojni dav�ni organ v Republiki Sloveniji �e razpolaga z omejenim 
potrdilom, ki ni starej�e od enega leta, vlagatelju zahtevka ni potrebno predlo�iti 
novega.

G. Predlo�eni zahtevek morajo spremljati tudi ra�uni oziroma ustrezni uvozni dokumenti v 
izvirniku, na podlagi katerih vlagatelj zahtevka potrjuje izkazano vrednost zahtevka za
vra�ilo DDV. 

H. Na zahtevku je lahko izkazanih ve� ra�unov oz. uvoznih dokumentov, katerih skupna
vrednost zahtevanega vra�ila ne sme biti ni�ja od 12.000 tolarjev, �e se zahtevek
nana�a na obdobje koledarskega leta, oziroma na preostanek koledarskega leta, 
oziroma ne sme biti ni�ja od 50.000 tolarjev, �e se zahtevek nana�a na obdobje �estih
mesecev.

I. Vsako nepo�teno pridobljeno vra�ilo DDV bo moralo biti povrnjeno.
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